UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT      Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc họp xử lý số tiền 5.563.538.472

đồng thu hồi tiền trồng rừng thay thế của Công ty Lâm nghiệp đang tồn tại Quỹ

Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai; với các thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Phó Giám đốc Sở Huỳnh Văn Liêm;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Trưởng Phòng Kế hoạch, Tài chính Sở;

- Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Đăk Tô;

- Giám đốc Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng, chống thiên

tai.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 31/10/2025 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 – Sở Nông nghiệp và Môi trường (địa

chỉ:182 Hùng Vương, Phường Nghĩa Lộ, Tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao phòng Kế hoạch, Tài chính phối hợp với Chi cục Kiểm lâm, Quỹ Bảo

vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai và Công ty TNHH MTV

lâm nghiệp Đăk Tô chuẩn bị nội dung, tài liệu và Dự thảo biên bản  làm việc gửi

tất cả các thành viên dự họp (gửi 01 bộ tài liệu kèm theo Dự thảo Thông báo kết

luận cuộc họp của Phó Giám đốc Sở cho Văn phòng Sở trước 09 giờ 00 phút ngày

30/10/2025 để báo cáo Phó Giám đốc Sở)

Đề nghị các đơn vị dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VPnthieu.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Liêm

		2025-10-27T10:04:05+0700
	Huỳnh Văn Liêm

		2025-10-27T10:18:48+0700

		2025-10-27T10:18:48+0700

		2025-10-27T10:18:48+0700

		2025-10-27T10:18:48+0700